UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL FABIOLA SALAZAR LEGUIA DE BAGUA

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS GENERALES
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2024-UNIFSLB/CS-1

NUMERO DE ACTA

003-2024-UNIFSLB-CS

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de Bagua , los dias 21 y 25 dias del mes de noviembre del 2024, en el local del la Unidad de Abastecimiento, a
las 9:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante la Resolucion Presidencial N°® 276-
2024-INIFSLB, encargados de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° AS-SM-8-2024-UNIFSLB/OEC-1 , cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del: SERVICIO DE
PINTADO DE LOS PABELLONES ACADEMICOS, ADMINISTRATIVOS, LABORATORIO Y CERCO PERIMETRICO DE LA
UNIFSLB; DISTRITO DE BAGUA - PROVINCIA DE BAGUA - DEPARTAMENTO DE AMAZONAS a fin de efectuar la
DESCARGA DE INFORMACION DEL SEACE, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION
de la oferta correspondiente segln orden de prelacion.

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes|
proveedores:
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Ne Nombre o razén social del participante RUC
1 |ELERA FLORES LUIS ANTONIO 10167885239
2 | SERNA DUENAS REYNALDO WILBER 10283152079
3 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402725791
4 |CIEZA VARGAS MARINO 10410271503
5 |VENTURA BURGOS WESLEY 10418996230
6 |SALAZAR MERA EVER 10428652911
7 |CASTRO HUAMAN JORGE LUIS 10442315251
8 |SANDOVAL CHAPONAN JIMY ALEXANDER 10452986545
9 |SOTO QUILCA MELQUIADES 10801080567

CONSTRUCTORA MARANON SOCIEDAD COMERCIAL DE
% |RESPONSABILIDAD LIMITADA 20392307045
T |APUS GOLD SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20453753825
12 |[NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON S.A.C. 20477155805
13 |CONSTRUCTORA 20480416717
14 |SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC 20481097488
15 |[ESAME CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA E.L.R.L. 20487838722
16 |COMPANIA PERUANA DE CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES 20498599703
17 |ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA 20520577018
18 |IRLUC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - IRLUC

E.LR.L. 20522371492
19 |MADESA INVERSIONES SRL. 20539215079
20 [KIJANA S.A.C. 20544498364
21 |BABO EXPORTACION S.R.L. 20545531888
22 |INVERCON PROYECTOS S.A.C. 20550683645
23 [A&NGROUPS.AC. 20552596405

¥ 24 |RAC SOLUCIONES PERU S.A.C. 205563330841

25 |FACTORIAIVANC & RE.LLR.L. 20550563243
26 |DRYWALLCOHL E.LLR.L. 20561312568
o7 |SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA 20561382698
28 |CORPORACION COTE CONTRATISTAS & GRUPO DIAZ S.A.C. 20563715163
29 |JUMAR ASOCIADOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20600160321
30 |CONSTRUCTORAY CONSULTORA AG & GE.LR.L. 20600346025
31 |GRUPO CONSULTOR Y CONSTRUCTOR GC & C S.A.C. 20600571053
32 |INMOBILIARIA'Y CONSTRUCTORA PROFUSAM SOCIEDAD ANONIMA 20600618068
33 |EDIFATEL S.A.C. 20800794770
34 [CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE 20601080436
35 |CONSTRUCTORA JHIREP &BE.ILR.L. 20601106893
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INVERSIONES DILANA E.ILR.L.

SERVICIOS Y COMERCIOS DEL SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE
NVF BUSINESS GROUP S.A.C.

J CONSULTORES & H CONSTRUCTORES S.A.C.
CONSTRUCTORA BORO E.LR.L.

PEGASO TECNOLOGIA DISENO Y CONSTRUCCION S.A.C.
FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORA E.LLR.L.
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R & M INGENIEROS S.A.C.
SERVICONSULTORIA & EQUIPOS JC PERU E.LR.L.

INGENIEROS CONSTRUCTORES AGUILAR S.A.C. - INCONAGUI S.A.C.

INVERSIONES GUARICO S.A.C.

GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
CORPORACION V & C ASOCIADOS S.A.C.

HBL JASAEL S AC

SERVICIOS LACASMAN S.A.C.

MAYOLDA INVERSIONES S.A.C.

INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S AC.
ANIRVA MULTISERVICIO Y CONSULTORIA E.ILR.L.
TERRA D' AVANGUARDIA S.A.

AXTIAL SERVICES S.A.C.

CONSTRUCTORA ART PERU E.LR.L.

VARA POWER SYSTEMS S.A.C.
ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

D Y V INGENIERIA PROYECTOS Y NEGOCIOS S.A.C.
TOP EMPRESARIAL E.I.R.L.

PATRONUS CONTRATISTAS GENERALES E.ILR.L.
PERSEIDAS BUSINESS E.I.LR.L.

E & S INNOVAGRO AMAZONAS E.L.R.L.

TVT QONTRATISTAS E.lLR.L.

SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES L & M E.LR.L.
JMC CONSULTORIAY CONSTRUCCIONES E.IL.R.L.
PIMENTEL NEGOCIOS E.ILR.L.

ORSAN CONSORCIO E.LL.R.L.
CONSTRUCAPRIGLE E.l.R.L.

OCAMPER S.A.C.

20601183944
20601257271
20601439353
206015645960
20601638488
20601905427
20602244777
20602597688
20602864589
20604037027
20604648255
20604700591
20604791724
20604864152
20604942901
20605545948
20605753907
20606308851
20606954434
20608345273
20608432257
20608578944
20609275252
20609288931
20609800837
20610156267
20610241191
20611376686
20611499591
20611588128
20612321672
20612399418
20612524697
20612573621
20613035398

DETALLE DE LOS POSTORES QUE PRESENTARON OFERTA

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores registraron su oferta atravez del aplicativo del SEACE los
siguientes postores:

N° Nombre o razon social del postor S d.e, ok dg o
presentacion | presentacion
1 |SOTO QUILCA MELQUIADES 11/15/2024 7:02:34
2 |J CONSULTORES & H CONSTRUCTORES S.A.C. 11/15/2024 17:48:03
— 3 |GRUPO CONSULTOR Y CONSTRUCTOR GC & C S.A.C. 11/156/2024 19:10:02
4 |ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDADANONIMA 11/15/2024 19:58:43
—75 |DRYWALLCOHL E.L.R.L. 11/15/2024 20:02:15
6 |TERRA D' AVANGUARDIA S.A. 11/15/2024 20:26:26
7 |CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE 11/15/2024 20:28:37
8 |CONSORCIO H&G 11/15/2024 20:51:57
9 |ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 11/15/2024 20:55:53
10 |CONSORCIO MANUELITO 11/15/2024 21:01:08
11 |SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 11/15/2024 21:09:32
12 |CONSORCIO FABIOLA SALAZAR 11/15/2024 22:05:29
13 |Consorcio chachapoyas 11/15/2024 22:55:22
14 |[CONSORCIO R&C 11/15/2024 23:06:44
15 |COMPANIA PERUANA DE CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES 11/15/2024 23:10:33
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| [ 16 [CONSTRUCTORA JHIRE P & BE.IR.L.

| 1171512024 | 23:54:38

5 |Acto seguido, se procede con la descarga de archivos y su impresion presentados en formato digital atravez del SEACE y que
contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revisién de las mismas, a fin de verificar la presentacién de los
documentos requeridos para su admisibilidad, calificacion y evaluacion con el objeto de determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

6 |PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA

DOCUMENTACION OBLIGATORIA PARA LA ADMISION DE LA

OFERTA SE ADJUNTA ANEXO 1 - CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no pasaran a la etapa de evaluacion

N° Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su no admision

1 |J CONSULTORES & H CONSTRUCTORES S.A.C.

El postor no adjunto el formato N° 06 del Precio en
su oferta, siendo este un documento de condicion
obligatoria de acuerdo con el numeral 2.2.1.1
documentos para la admision de oferta del capitulo
Il Procedimiento de Seleccién de las Bases
Integradas acapite g) ¢ El precio de la oferta en
SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6;,
es decir la propuesta técnica debe de contener esta
informacion de forma obligatoria y la omisién de
esta condiciona a rechazar la oferta.

ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA-AN & FA CONTRATISTAS GENERALES SAC

El postor no adjunto el formato N° 06 del Precio en
su oferta, siendo este un documento de condicién
obligatoria de acuerdo con el numeral 2.2.1.1
documentos para la admision de oferta del capitulo
Il Procedimiento de Seleccion de las Bases
Integradas acapite g) ¢ El precio de la oferta en
SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6¢,
es decir la propuesta técnica debe de contener esta
informacion de forma obligatoria y la omision de
esta condiciona a rechazar la oferta.

SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

El postor no adjunto el formato N° 06 del Precio en
su oferta, siendo este un documento de condicidn
obligatoria de acuerdo con el numeral 2.2.1.1
documentos para la admisién de oferta del capitulo
Il Procedimiento de Seleccion de las Bases
Integradas acapite g) ¢El precio de la oferta en
SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6;,
es decir la propuesta técnica debe de contener esta
informacion de forma obligatoria y la omision de
esta condiciona a rechazar la oferta.

COMPANIA PERUANA DE CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

El postor adjunta su propuesta técnica el Anexo N°
6 que contiene su oferta economica con firma
pegada, comprobada por el comité de seleccidn, el
cual se hace faciimente desprender y copiar y
reproducir en otros documentos al seleccionar la
firma (convertir en formato word), el cual demuestra
que no es manuscrita firmada por su representante
legal, conforme indica el numeral 1.6 del capitulo |
de [as bases, lo que significaria que el postor no
habria firmado la propuesta econémica, siendo no
subsanable segln establecido en el RLCE, articulo
60 numeral 60.4, que indica claramente que la falta
de firma no es suhsanzahle

l 8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A CALIFICACOIN
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De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

Nombre o razén social del postor

Item(s) a los que postula

SOTO QUILCA MELQUIADES

Item 1

GRUPO CONSULTOR Y CONSTRUCTOR GC & C S.A.C.

Item 1

DRYWALLCOHL E.LL.R.L.

Item 1

srlw|n|=

TERRA D' AVANGUARDIA S.A.

Item 1

w

CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Item 1

CONSORCIO H&G

Item 1

ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

Item 1

CONSORCIO MANUELITO

Item 1

({o i [0 B I B @) ]

CONSORCIO FABIOLA SALAZAR

Item 1

10

Consorcio chachapoyas

Item 1

11

CONSORCIO R&C

Item 1

12

CONSTRUCTORA JHIRE P &B E.LL.R.L.

Item 1

CALIFICACION

Luego de culminada la admision de ofertas comite determiné segun orden de prelacion si cumple o no cumple con los
requisitos de calificacion detallados en las bases:

9.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SOTO QUILCA MELQUIADES
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION X
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA 5
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
G EXPERIENCIA DEL POSTOR
&l EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD %
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 giﬂ; QCONSULTAR Y CONSTRUETOR GOk G
| REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |NO CUMPLE
- A CAPACIDAD LEGAL

A HABILITACION

B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO

B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA

X
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
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9.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

DRYWALLCOHL E.l.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION X
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO
B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA <
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
| EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
9.4 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 TERRA D' AVANGUARDIA S.A.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO
B2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
G EXPERIENCIA DEL POSTOR
(o EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

** | NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTORN'S | ioc INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION %
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO 5
B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA X
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE "
) c EXPERIENCIA DEL POSTOR
' // C.1 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD %
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
9.6 |INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 CONSORCIO H&G
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
/ A CAPACIDAD LEGAL
A HABILITACION X
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO
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B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA X
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE %
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
GA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD »
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
9.7 |INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 ARQUITECNOLOGIA S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO
B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA X
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE %
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
& EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
98 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 CONSORCIO MANUELITO
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION -
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO "
B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA x
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
A 99 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 9 CONSORCIO FABIOLA SALAZAR
Z BEQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
—
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION X
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO X
B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA
/] / B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X X
4/ / G EXPERIENCIA DEL POSTOR
ok EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
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10

9.10 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 10 Consorcio chachapoyas
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION %
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO X
B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA X
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
o] EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
911 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 11 CONSORCIO R&C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION X
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO X
B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA X
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ITEM 1Y ITEM 2 X
& EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD x
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
9.12 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 12 CONSTRUCTORA JHIRE P & B E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1 HABILITACION X
B.1 CAPACIDAD TECNICA - EQUIPAMIENTO ESYTRATEGICO X
“oiill B.2 PERSONAL CLAVE - FORMACION ACADEMICA %
B.3 EXPERFIENCIA DEL PERSONAL CLAVE %
¢ EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
9.4 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacién de las ofertas se detalla enm el ANEXO 2 - CUADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS : SERVICIO DE
PINTADO DE LOS PABELLONES ACADEMICOS, ADMINISTRATIVOS, LABORATORIO Y CERCO PERIMETRICO
DE LA UNIFSLB; DISTRITO DE BAGUA - PROVINCIA DE BAGUA - DEPARTAMENTO DE AMAZONAS - AS-SM-8-
2024-UNIFSLB/OEC-1
RESULTADOS DE LA CALIFICACION
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De acuerdo a la calificacién realizada, se procede a enumarar segun orden de prelacion, a los postores que cumplen los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:

NU

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORES QUE CALIFICAN

1

CONSORCIO R&C

bases:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificaci 6 n especificados en las

NU

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
POSTOR

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

SOTO QUILCA MELQUIADES

NO acredite la DISPONIBILIDAD del equipamiento estratégico requerido
con Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el
compromiso de compra venta o alquiler u otro documento segun las bases

integradas. El postor solo adjunta Declaracion Jurada

GRUPO CONSULTOR Y CONSTRUCTOR
GC&CSAC.

NO CUMPLE : RAMOS RECAVARREN NATALY CLAUDIA, ESTA COMO
Condicién : NO HABILITADO EN EL COLEGIO DE INGENIERQOS (fecha
de impresion 25-11-2024) |las bases integradas requiere: Ingeniero Civil y/o
Arquitecto y colegiado y habilitado. Y NO CUMPLE : RAMOS
RECAVARREN NATALY CLAUDIA NO ACREDITA la partida de pintado,
en obras o actividades publicas COMO LAS BASES INTEGRADAS,
ASIMISMO NO SE PUEDE ACREDITAR SI LA ACTIVIDAD DERIBA DEL
SECTOR PUBLICO TAL COMO INIDCA EN LAS BASES.

DRYWALLCOHL E.I.LR.L.

NO CUMPLE : ANTONIO BUSTILLOS RODRIGUEZ, NO ACREDITA LA
PARTIDA DE PINTADO, COMO INDICA LAS BASSES, ASIMISMO SE
PRECISA LA EXPERINCIA 1 EL QUE SUSCRIBE EL CERTIFICADO NO
SE ENCONTRABA EN LA ACTIVIDAD ECONOMICA - SUNAT; EL
CERTIFICADO 2, NO DETALLA DE FORMA FEHACIENTE LAS
PARTIDAS DE PINTADO COMO ESTABLECE EN LAS BASES,
ADICIONALMENTE NO SE PUEDE DETERMINAR SI LA EXPERIENCIA
OBTENIDA DERIVA DEL SECTOR PUBLICO, COMO ESTABLECE EN
LAS BASES.

TERRA D' AVANGUARDIA S.A.

NO CUMPLE, DADO QUE LA ACREDITACION DE LA CONSTNACIA DE

TRABAJO DERIVA DE UNA ACTIVIDAD PRIVADA Y DE ACUERDOA LAS

BASES, DEBEN DE PROVENIR DE LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR
PUBLICO

CONTRATISTAS Y CONSULTORES
RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

NO CUMPLE : RAMIREZ CORONADO ROQUELIN RIMBALDO, ESTA
COMO Condicion : NO HABILITADO EN EL COLEGIO DE INGENIEROS
(fecha de impresion 25-11-2024) las bases integradas requiere: Ingeniero

Civil y/o Arquitecto y colegiado y habilitado.

CONSORCIO H&G

NO CUMPLE : JOSE HERBERTH CAYLLE NECIOSUP, EN LA EXPER. 1
Y 2 NO ES POSIBLE DETERMINAR, DADO QUE NINGUNO DE LOS
INTEGRANTES DEL CONSORCIO LIBERTAD Y CONSTRUCTURA
ALCAY SAC EMITIERON CONSTANCIA O CERTIFICADO O SIMILAR
DONDE DETERMINE LA CUANTIFICACION DE LOS DIAS
(EXPERIENCIA); LA EXPER. 3, NO ACREDITA QUE EXISTA LA PARTIDA
DE PINTURA,; LA EXPERIECIA 6, NO ES POSIBLE DETERMINAR, DADO
QUE NINGUNO DE LOS REPRESENTANTES DEL CONSORCIO CAYLE
EMITIERON CONSTANCIA Y/O CERTIFICADO; EL PERSONAL CLAVE
SOLO ACREDITA 15.7 MESES, MENOR A 24 MESES SOLICITADOS
POR LA ENTIDAD.
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7 ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

NO CUMPLE : PAZ CARRASCO MARIO GINO; EN LA EXPE, 1 AL 4 NO
ACREDITA LA PARTIDA DE PINTADO COMO INDICA LAS BASES, LA
EXPERIENCIA DEL FOLIO 79 Y 80, OTORGADA POR DJRR EIRL
TIENE LA FECHA DE EMISION DISTINTA A LA FECHA DE LA
CULMINACION, SIENDO INCONGRURNTE; LA EXPERIENCIA
ACUMULADA DEL POSTOR ES DE 15.42 MESES, MENOR A LA DE 24
MESES REQUERIDO POR LA ENTIDAD.

8 CONSORCIO MANUELITO

NO CUMPLE; EL QUE PRETENDE ALQUILAR NO TENDRIA LA
CAPACIDA LEGAL PARA EFECTUAR ACTIVIDADES COMERCIALES,
COMO ALQUILER, DADO QUE ESTE SE ENCUENTRA CON BAJA DE

OFICIO DESDE EL 23/11/2024, SEGUN CONSULTA RUC ADJUNTA AL
PRESENTE DOCUMENTO, ASIMISMO EN LA INTENSION DE ALQUILER
DE LA CAMIONETA NO INDICA SI ESTE ES 4 X4 O 4X 2 DADO QUE EN
ESTE MODELO L200 EXISTEN 2 SERIES, NO PUDIENDO
DETERMINARSE S| ESTA ES 4X4, CONFORME SE SOLICITA EN LAS
BASES Y NO CUMPLE : CARLOS HUMBERTO CAMUS ALVALOS, NO
ACREDITA EN NINGUNA DE LAS 5 EXPERIENCIAS LA PARTIDA DE
PINTADO, COMO INDICA LAS BASSES,

CONSORCIO FABIOLA SALAZAR

NO CUMPLE; INVERSIONES HAREB S.A.C., QUE PRETENDE
ALQUILAR, NO TENDRIA LA CAPACIDA LEGAL PARA EFECTUAR
ACTIVIDADES COMERCIALES, COMO ALQUILER, DADO QUE ESTE SE
ENCUENTRA CON BAJA DE OFICIO DESDE EL 31/10/2024, SEGUN

CONSULTA RUC ADJUNTA AL PRESENTE DOCUMENTO Y NO
CUMPLE : RUBEN PINEDA CABRERA; NO ACREDITA LA PARTIDA DE
PINTADOC COMO INDICA LAS BASES, LA EXPERIENCIA DEL FOLIO 32,

ASIMISMO EL CERTIFICADO DERIVA DE UNA OBRA DE SALUD
DISTINTA A LA EXPERIENCIA REQUERIDA (SALUD)

10

Consorcio chachapoyas

NO CUMPLE : SANCHEZ LA TORRE VICENTE CARMEN HUMBERTO;
NO ACREDITA LA PARTIDA DE PINTADO COMO INDICA LAS BASES,
LA EXPERIENCIA DE LOS FOLIOS 37, 38 Y 39, CONFORME SOLICITA
LAS BASES EN LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

11

CONSTRUCTORA JHIREP & B E.LR.L.

NO CUMPLE; TODA VEZ QUE EL POSTOR TENDRIA QUE HABER
ACREDITADO COPIA DE ALGUN DOCUMENTO QUE ACREDITE LA
PROPIEDAD O LA POSECION DEL MISMO O COMPROMISQ DE
COMPRA VENTA O ALQUILER DE ALGUNA PERSONA JURIDICA O
NATURAL CON NEGOCIO QUE TENGA LA INTENCION ALQUILAR O
CON CUALQUIER MODALIDAD A FAVOR DEL POSTOR,, EL OBEJTO

DE ESTA CALIFICACOIN ES QUE EL POSTOR TENGA LA
DISPONIBILIDAD DEL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO REQUERIDO.Y
NO CUMPLE : FRANKLIN CORONEL YRIGOIN, DEL FOLIO 35 AL FOLIO
72, LAS EXPERIENCIAS ADJUNTADAS NO ACREDOITA LA PARTIDAS
DE PINTADO, DEL FOLIO 77 AL FOLIO 81, NO ACREDITA LAS
PARTIDAS DE PINTADO; POR LO QUE EL POSTOR LOGRA
ACREDITAR 22.63 MESES, NO LOGRANDO DEMOSTRAR LA
EXPERIENCIA SOLICITADA COMO ESTABLECE LAS BASES QUE
SOLICITA SE DEMUESTRE 24 MESES DE EXPERIENCIA ESPESIFICA
TENIENDO NECESARIAMENTE QUE ACREDITAR LA PARTIDAS DE
PINTADO CIUNADO EL CERTIFICADO NO ESTABLEZCA ESTA

DENOMINACION.

11

EVALUACION DE LAS OFERTAS

11.1

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

V.E 478,000.00
5 - - % del valor
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta .
referencial
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NSORCIO R&C
; |CO SORC $/470,000.00

98.33

11.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

El Valor Estimado es de S/ 478,000.00 soles, los postores se encuentran por debajo del valor estimado

12

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

12.1|NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CONSORCIO R&C
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80
PLAZO DE PRESTACION DE SERVICIO 20
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100

11

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE

PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL

1 CONSORCIO R&C 100

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

14

ACUERDO ADOPTADO

El Comite de Seleccion responsable de la conduccion del procedimiento de seleccion, damos por aprobado los resultados de
la calificacion y evaluacidn de las ofertas y calificaciéon, de acuerdo con el analisis efectuado y la Evaluacion de Ofertas y|
Calificacién adjuntos que forman parte del Acta.

15
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25/11/24, 9:02 p.m.

Consulta Vehicular

-

‘-

su narp -----
DATOS DEL VEHICULO

N° PLACA: B3U835
N° SERIE: MMBJRKB408D072192
N° VIN: MMBJRKB408D 072192
N° MOTOR: 4D56UCBC9380
COLOR: VERDE METALICO
MARCA: MITSUBISHI
MODELO: L200
PLACA VIGENTE: B3U835
PLACA ANTERIOR: POA888
ESTADO: EN CIRCULACION
ANOTACIONES: NINGUNA
SEDE: LIMA
PROPIETARIO(S):
OBLITAS UGAS, URBANO

VASQUEZ DE OBLITAS, MARIA MERCEDES

25/11/202420:52:33

https://wwwz2.sunarp.gob.pe/consulta-vehicular/inicio
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25/11/24, 9:02 p.m. Consulta Vehicular

Mayor Informacién
ALO SUNARP(linea gratuita) 0800-27164
consultas@sunarp.gob.pe

Sede Central
Av Primavera N° 1878, Santiago de Surco, Lima 33 - Per(
(Oficina administrativa en la cual no se realiza ningtin tipo de tramite de publicidad registral y/o inscripcién de titulos)

© 2024-Superintendencia Nacional de los Registros Publicos

https://www2.sunarp.gob.pe/consulta-vehicular/inicio
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